ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Ардатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального
района Республики Мордовия за 2022 год»

Публичные слушания были назначены постановлением Совета депутатов городского поселения Ардатов от 29 мая 2023 года № 10 а, которое было опубликовано 29 мая 2023 года № 25а в «Информационном бюллетене»
Тема публичных слушаний: «Проект решения Совета депутатов городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия за 2022 год»
Дата и время проведения: 29 июня 2023 года в 17 часов 30 минут
Место проведения: зал заседаний администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района, расположенный по адресу: г.Ардатов, пер.Луначарского, д.14.
Присутствовали: члены рабочей группы, депутаты Совета депутатов городского поселения Ардатов.
Председательствующий: Мельникова Н.К. -  глава городского поселения Ардатов.
Секретарь: Маркина Т.Н. – главный специалист администрации   городского поселения Ардатов.
Слушали: Мельникову Н.К. –  Главу городского поселения Ардатов.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Совет депутатов РЕШИЛ:
             1.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Ардатов за 2022 год:
- по доходам в сумме   - 144022435,39 рублей,
- по расходам в сумме – 143577544,05 рублей
и со следующими показателями:
- по доходам бюджета городского поселения Ардатов согласно приложения  № 1;
- по распределению расходов бюджета городского поселения Ардатов по разделам, подразделениям, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации согласно приложения № 2;
- по ведомственной структуре расходов городского поселения Ардатов согласно приложения № 3.

Глава городского
поселения Ардатов                                                                   Н.К.Мельникова

Секретарь                                                                                  Т.Н. Маркина